
                                                                    

 

 

 

  

 
 

 

Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy  

ogłasza konkurs zamknięty nr: 

I/9.6.1/A/12 

 

na projekty współfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego  

w ramach Priorytetu IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach,  

Działania 9.6 Upowszechnienie uczenia się dorosłych 

Poddziałania 9.6.1 Upowszechnienie kształcenia osób dorosłych w formach szkolnych 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki,  

 obejmujące: 

1. kształcenie w formach szkolnych osób dorosłych z własnej inicjatywy zainteresowanych 

zdobyciem, uzupełnieniem lub podwyższeniem wykształcenia ogólnego lub kwalifikacji 

zawodowych (1). 

2. programy formalnej oceny i potwierdzania odpowiednich efektów uczenia się uzyskanych  

w sposób pozaformalny i nieformalny, prowadzące do podniesienia poziomu wykształcenia 

ogólnego lub nabycia kwalifikacji zawodowych (2) 

3. wsparcie dla szkół dla dorosłych, placówek kształcenia ustawicznego, placówek kształcenia 

praktycznego, ośrodków dokształcania i doskonalenia zawodowego (3) ukierunkowane na: 

- rozszerzenie lub dostosowanie oferty edukacyjnej do potrzeb regionalnego i lokalnego 

rynku pracy (a) 

- podwyższenie jakości oferty edukacyjnej, w tym również uzyskanie akredytacji kuratora 

oświaty (b) 

- rozwój innowacyjnych form kształcenia ustawicznego, w tym również w formie  

e-learningu (c). 
 

Wnioski o dofinansowanie projektu można składać  
 

od 06 lipca 2012 r. do 03 sierpnia 2012 r.  
 

 osobiście: 

- w Punkcie Informacyjnym DWUP - Filia we Wrocławiu, przy Al. Armii Krajowej 54, 

I piętro, pokój nr 100, od poniedziałku do piątku w godzinach od 9.00 do 14.30  

lub 

- w kancelarii Dolnośląskiego Wojewódzkiego Urzędu Pracy - Filia we Wrocławiu, przy  

Al. Armii Krajowej 54, od poniedziałku do piątku, w pozostałych godzinach pracy urzędu, 

tj. 7.30 – 9.00 oraz 14.30 – 15.30. 

 kurierem lub pocztą na adres: 

- Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy - Filia we Wrocławiu, Al. Armii Krajowej 54, 50-541 

Wrocław, w godzinach pracy urzędu, tj. od 7.30 do 15.30. 

 

Decyduje data i godzina wpływu wniosku do instytucji organizującej konkurs. 
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O dofinansowanie mogą występować wszystkie podmioty – z wyłączeniem osób fizycznych  

(nie dotyczy osób prowadzących działalność gospodarczą lub oświatową na podstawie przepisów 

odrębnych), które spełniają kryteria określone w Dokumentacji konkursowej, z wyłączeniem 

podmiotów określonych w art. 207 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.).  

Pełna treść ogłoszenia o konkursie oraz Dokumentacja konkursowa, na podstawie której należy 

przygotować wnioski o dofinansowanie projektu, są dostępne na stronie internetowej 

www.pokl.dwup.pl. 

 

Kwota środków przeznaczona na dofinansowanie projektów w ramach konkursu wynosi: 

 

4 190 000,00 PLN* 

Dodatkowe informacje można uzyskać  

w Punkcie Informacyjnym  

Dolnośląskiego Wojewódzkiego Urzędu Pracy - Filia we Wrocławiu  

Al. Armii Krajowej 54, 50 – 541 Wrocław 

I piętro, pokój nr 100 

nr tel.: 71 397 41 10, 71 397 41 11 

oraz 0 800 300 376, 0 800 207 097 (z telefonu stacjonarnego)  

e-mail: promocja@dwup.pl 

 

* Alokacja finansowa obejmuje środki z budżetu środków europejskich, w części odpowiadającej finansowaniu 

Europejskiego Funduszu Społecznego (85%) oraz budżet krajowy w ramach limitu wydatków poszczególnych 

dysponentów, w części odpowiadającej współfinansowaniu krajowemu (15%). Alokacja zawiera rezerwę finansową  

w wysokości 5% wartości konkursu z przeznaczeniem na ewentualne negocjacje projektów. Na ewentualne 

protesty/odwołania wnioskodawców instytucja organizująca konkurs w porozumieniu z IP zapewni środki finansowe 

dążąc do dofinansowania wszystkich projektów, które po procedurze odwoławczej w wyniku ponownej oceny uzyskały 

liczbę punktów, uprawniającą do przyznania dofinansowania.  
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